Optimoitu
kokonaiskustannuksilt
aan houkutteleva
ratkaisu yleisiä
alueita ja
kuntourheiluprojektej
a varten
ClearFlood

valonjako 60
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
09046300 BVP650 LED140-4S/740 PSU OFA52 ALU 82 W
09048700 BVP650 LED180-4S/740 PSU OFA52 ALU 108 W
09050000 BVP650 LED220-4S/740 PSU OFA52 ALU 134 W
09052400 BVP650 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU 152 W
09054800 BVP650 LED300-4S/740 PSU OFA52 ALU 178 W
09056200 BVP650 LED340-4S/740 PSU OFA52 ALU 205 W
09061600 BVP650 LED140-4S/740 PSU DX50 ALU 82 W
09063000 BVP650 LED180-4S/740 PSU DX50 ALU 108 W
09065400 BVP650 LED220-4S/740 PSU DX50 ALU 134 W
09067800 BVP650 LED260-4S/740 PSU DX50 ALU 152 W
09069200 BVP650 LED300-4S/740 PSU DX50 ALU 178 W
09071500 BVP650 LED340-4S/740 PSU DX50 ALU 205 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
09868100 BVP650 LED360-4S/740 OFA52 ALU PSU 220 W
09870400 BVP650 LED400-4S/740 PSU OFA52 ALU 250 W
09871100 BVP650 LED360-4S/740 DX50 ALU PSU 220 W
09873500 BVP650 LED400-4S/740 DX50 ALU PSU 250 W
12888300 BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU 265 W
12889000 BVP650 LED420-4S/740 OFA52 ALU PSU 265 W
12890600 BVP650 LED420-4S/740 DX50 ALU PSU 265 W
12891300 BVP650 LED420-4S/740 DX51 ALU PSU 265 W
12892000 BVP650 LED420-4S/740 DX10 ALU PSU 265 W
12895100 BVP650 LED440-4S/740 S ALU PSU 280 W
12896800 BVP650 LED440-4S/740 OFA52 ALU PSU 280 W
12897500 BVP650 LED440-4S/740 DX50 ALU PSU 280 W
ClearFlood
6Product family leaflet, 2023, Marraskuu 28 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Virrankulutus
12898200 BVP650 LED440-4S/740 DX51 ALU PSU 280 W
12899900 BVP650 LED440-4S/740 DX10 ALU PSU 280 W
12900200 BVP650 LED440-4S/740 DW10 ALU PSU 280 W
45110300 BVP650 LED360-4S/740 DX60 ALU PSU 220 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
45111000 BVP650 LED380-4S/740 DX60 ALU PSU 235 W
45112700 BVP650 LED400-4S/740 DX60 ALU PSU 250 W
45113400 BVP650 LED420-4S/740 DX60 ALU PSU 265 W
45114100 BVP650 LED440-4S/740 DX60 ALU PSU 280 W
ClearFlood